<i>Quum sicut quaedam sunt</i>	386
<i>Quum sicut venerabilis</i>	394
<i>Quo studio</i>	419
<i>Quoniam aequitati</i>	451
<i>Quoniam in ea</i>	452
<i>Quisquis laboriosum</i>	463
<i>Quamvis pro sacri</i>	524
<i>Quum sicut quaedam sunt</i>	427
<i>Quum venerabilis frater</i>	566
<i>Quare lacrymae</i>	612

R

<i>Recti, prudentisque consilii</i>	51
<i>Romani pontificis</i>	273
<i>Romanorum pontificum</i>	291
<i>Religionis zelus</i>	329
<i>Religionis zelus</i>	346
<i>Religionis zelus</i>	438
<i>Romani interest pontificis</i>	567

S

<i>Suprema potestas</i>	5
<i>Sull' esempio</i>	122
<i>Sacri apostolatus</i>	138
<i>Sedula Romani Pontificis</i>	180
<i>Super specula</i>	204
<i>Sacrarum virginum</i>	240
<i>Sollicitudo omnium ecclesiarum</i>	312
<i>Sacrosancti apostolatus</i>	316
<i>Sacrosancti apostolatus</i>	454
<i>Super univèrsam</i>	528
<i>Si è degnata la Santità</i>	573
<i>Stadium tuum</i>	611

U

<i>Ubi Lutetiam Parisiorum</i>	222
--	-----

V

<i>Vobis, qui in Nostrae</i>	73
--	----

PIUS VI.

ANNO DECIMO SEPTIMO

Dat. die
25. februarii
1791
anno XVII.

DCCCXXXII.

Confirmatio transactionis inite inter mensam archiepiscopalem Mediolanensem, et communitatem nuncupatam de Corana provincie de Voghera.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

Proemium.

§. 1. **E**ccliesiarum quarumcumque, præsertim metropolitanarum commodis et utilitatibus prospectum esse cupientes, ea quæ in hunc finem ordinata, et statuta esse noscuntur, ut firma, ac illibata persistent, apostolici muniminis Nostri præsidio, cum a Nobis petitur, libenti animo constabimus.

Expositio præcui.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Carolus Franciscus Rosa presbyter Mediolanensis, seu alterius civitatis, vel diocesis, ac venerabilis fratris Philippi archiepiscopi Mediolanensis, ejusque mensæ archiepiscopalis œconomus, et procurator generalis, quod alias, anno nempe MDCCLXXIX. dum bonæ memoriæ Josephus Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyter cardinalis Puteobonellus eidem metropolitanæ ecclesiæ præesset, communitas nuncupata de Corana provincie de Voghera ultra Padum, temporali dominio carissimi in Christo filii Nostri Victorii Amadei Sardinie regis illustris subjecta, sibi persuasum habens, quod accessiones ex alioquinibus dicti fluminis Padi coalescentes fundis ad dictam mensam spectantibus, in territorio prædictæ communitatis existentibus (quarum pars una perticarum duarum millium noningentarum quadraginta septem

mensuræ illarum partium, quia nullius fructus, ideo nihili habita; altera autem trium millium noningentarum undecim perticarum similium, fructifera tamen, ac propterea in scutorum decem millibus centum et viginti monetæ Romanæ æstimata) vectigali seu publicæ pensationi subiici deberent; contra vero mensa prædicta assereret accessiones hujusmodi immunes esse ex antiqua immunitate ecclesiastica, et tamquam continuationes honorum immunium, immunes et ipsæ censi debere; hinc lite, et causa in iudicium deducta, diuque in partibus, demum coram tribunale regii senatus Taurinensis agitata, ipse senatus rationibus ex utraque parte allatis serio libratis, die tandem duodecima septembris anni MDCCLXXXI. sententiam tulit, per quam declaravit, non esse locum mantentioni prætesæ immunitatis, salvo tamen jure quoad eas accessiones, quas dicta mensa probasset esse de antiqua immunitate ecclesiastica. Quæ de re, non modo non siluit mensa prædicta, verum totis viribus conata est proferre in medium monumenta, quæ petitam immunitatis antiquitatem testatam facerent, probarentque; at frustra, itaut varias post disceptationes in sequenti anno MDCCLXXXII. habitas utraque pars quo parceret expensis, et quietem tandem aliquando degustaret, ad amicabilem concordiam, seu transactionem devenit, publicumque desuper instrumentum celebravit, cujus tenor est qui sequitur videlicet.